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Jubileuszowe X Powiatowe Forum Edukacji 
Młodzieży już za nami

6 marca 2019 roku Mławska Hala Sportowa stanowiła centrum wydarzeń edukacyjnych. Swoją ofertę 
edukacyjną prezentowały uczelnie wyższe, szkoły zawodowe, licea, technika, instytucje oświatowe i 
rynku pracy oraz służby mundurowe. 
Podczas uroczystego otwarcia X Powiatowego Forum Edukacji Młodzieży, Starosta Mławski – Jerzy 
Ryszard Rakowski podkreślił znaczenie właściwego określenia ścieżki kariery, zgodnej z posiadanymi 
predyspozycjami zawodowymi równocześnie dostosowanymi do potrzeb rynku pracy. 
W trakcie Forum młodzież ucząca się w szkołach ponadgimnazjalnych mogła zapoznać się z ofertą 
edukacyjną kilkunastu szkół wyższych kształcących między innymi ma kierunkach technicznych, 
przyrodniczych, medycznych, ekonomicznych, humanistycznych i sportowych z Warszawy, Olsztyna, 
Bydgoszczy, Płocka, Torunia i Ciechanowa. 
Gimnazjaliści oraz uczniowie ósmych i siódmych klas szkół podstawowych mogli zastanowić się nad 
wyborem zawodu oraz rodzaju szkoły. Swoja ofertę edukacyjną prezentowały branżowe szkoły 
zawodowe I i II stopnia, licea ogólnokształcące oraz szkoły policealne. 
Uczestnicy Forum mogli dowiedzieć się również jak zostać żołnierzem. 
Bardzo licznie przybyła młodzież zarówno z Mławy jak i terenów wiejskich powiatu mławskiego (łącznie 
uczestniczyło około 2000 uczniów) mogła skorzystać z różnorodnych atrakcji, jakie przygotowali dla nich 
wystawcy. Przyszli technicy elektronicy prezentowali swoje prace zaliczeniowe: samochody sterowane 
tabletem, możliwości wykorzystania oświetlenia LED. Kelnerzy częstowali łakociami przygotowanymi 
przez uczniów z klas gastronomicznych. Studenci kierunków medycznych badali poziom cukru we krwi 
oraz dokonywali pomiaru ciśnienia. Uczestnicy mogli skorzystać również z usług fryzjerskich i 
kosmetycznych. 
Wystawcy gratulowali inicjatywy, postrzegając ją, jako ważne i potrzebne wsparcie dla młodzieży 
uczącej stojącej przed wyborem najwłaściwszej drogi życiowej, nie tylko w postaci dalszego kształcenia 
się, ale także wskazania kierunków zaspakajania aspiracji zawodowych. 
Wszyscy uczestnicy forum uznali, że tego typu impreza była potrzebna oraz deklarowali udział w 
kolejnych edycjach Forum. 
Korzystając z okazji, dziękujemy Państwu za owocną współpracę i wyrażamy nadzieję, że nasze wspólne 
działania doprowadzą do trafnych wyborów edukacyjno - zawodowych młodzieży i spotkamy się 
podczas realizacji kolejnych edycji Forum Edukacji Młodzieży. 
Do zobaczenia za rok. 
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